АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   11.01.2021 года      № 7
О внесении изменений в  постановление
администрации Усть-Бузулукского сельского поселения
от 01.08.2019 г. № 58 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Признание граждан малоимущими в целях постановки

их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма»
          В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 01.03.2020 № 35 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам, связанным с распоряжением средствами материнского (семейного) капитала», а также Федеральным законом от  19.12.2016 г. № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Усть-Бузулукского сельского поселения, администрация Усть-Бузулукского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление     администрации Усть-Бузулукского сельского поселения  от 01.08.2019 г. № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения:
        1.1. Исключить абзацы 3 и 4 в  подпункте 2.3.1 пункта 2.6;
        1.2. Подпукт 2.6.2 пункта 2.6 дополнить следующими абзацами:

«7)  свидетельства о рождении детей, включая совершеннолетних детей (в случае наличия у заявителя детей);
8) свидетельство о заключении либо расторжении брака (в случае, если заявитель и (или) члены его семьи вступали в брак либо расторгли его).»
2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на отношения возникшие 01.01.2021 года, подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района: http://усть-бузулукское34.рф.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Усть-Бузулукского
    сельского поселения                                                                       Ю.А. Николюкин